
 
 

 
 
 
 

FICHE D’INSCRIPTION 
 
 
 
 
 
 

Workshops 
 
 
      Hors champs 

 Avec Mélanie Tisserant et Benjamin Roi  
         Samedi 17 et dimanche 18 février 2018 

□ Tarif plein : 120 € □ Tarif réduit* : 75 € 
Gratuit pour les étudiants de L’ENSAD Nancy 

 
 

 
 
Studio photo et la série photographique 
Avec Baptiste Cozzupoli  
Samedi 07 et dimanche 08  avril 2018 

□ Tarif plein : 100 € □ Tarif réduit* : 64 € 
Gratuit pour les étudiants de l'ENSAD Nancy 

 
 

 

Cours du soir  
 
 
 

Post-production 
Avec Claude Philippot 
Du 19 au 23 février 2018 

□ Tarif plein : 120 € □ Tarif réduit* : 75 € 
Gratuit pour les étudiants de l’ENSAD Nancy 

 
 
 

Impression 
Avec Claude Philippot 
Samedi 14 avril 2018 

□ Tarif plein : 75 € □ Tarif réduit* : 45 € 
Gratuit pour les étudiants de l’ENSAD Nancy 
 

 
 
 
 

*Tarif réduit pour les étudiants, les chômeurs et les 

bénéficiaires du RSA. Pour pouvoir prétendre au tarif réduit, 

joindre à la fiche d’inscription un  justificatif. 

 
Coordonnées du participant 

 
□ Madame □ Monsieur 

 
Nom ……………………………………................................ 
Prénom ……………………………………........................... 
Situation professionnelle…………………………….......... 

 
Adresse …………………………………………………....… 
…………………………………………………………………. 
………………………………………………………………..... 

 
Code Postal……………………..………………………........ 
Ville ………………………………..………………………...... 

 
 

Téléphone . . . .  . 
E-mail     @ 

 
Je m’inscris à un total de .....….........…..........ateliers 

 
.......................................................................... x 120 € 
........................................................................... x100 € 
............................................................................ x 75 € 
............................................................................ x 64 € 
............................................................................ x 45 € 

 
 

Soit un total de ........….........….........….........….........€ 
 

¨ S’inscrire à la Newsletter du CRI des Lumières 
 
 

À retourner par e-mail ou courrier : 

crideslumieres@gmail.com 

CRI des Lumières  
Place de la 2ème Division de Cavalerie 

      BP 90022 – 54302 Lunéville 

Pour tout autre renseignement : 

03 83 76 31 50 
06 08 77 91 23 


